[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.12.2017
	г. Зеленогорск
	№ 47-262р

	Об отзыве проекта закона края        «О внесении изменения в статью 3.2 Закона края «Об отдельных вопросах государственного регулирования в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции»

Рассмотрев решение комитета по промышленной политике, транспорту и связи Законодательного Собрания Красноярского края от 26.10.2017 № 35‑3 «О проекте закона края «О внесении изменения в статью 3.2 Закона края «Об отдельных вопросах государственного регулирования в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» (вх. № 8649-98ПЗ от 21.08.2017, первое чтение)», в соответствии с пунктом 4 статьи 21 Уставного закона Красноярского края «О Законодательном Собрании Красноярского края», руководствуясь Уставом города Зеленогорска, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска
РЕШИЛ:
1. Отозвать с рассмотрения Законодательного Собрания Красноярского края проект закона края «О внесении изменения в статью 3.2 Закона края  «Об отдельных вопросах государственного регулирования в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», внесенный Советом депутатов ЗАТО г. Зеленогорска.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 29.06.2017 № 40-228р «О законодательной инициативе в Законодательном Собрании Красноярского края».
3. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по местному самоуправлению, правовым вопросам и
безопасности населения.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

    П.Е. Корчашкин